
Łyżwiarze figurowi na Tor-Torze 

 

Od środy do soboty potrwa jedna z najważniejszych imprez łyżwiarskich
tego sezonu - Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2014. Na lodowisku Tor-
Tor w Toruniu zatańczy 180 sportowców z 25 krajów świata, w tym
uczestnicy zbliżających się Igrzysk Olimpijskich w Soczi. Wstęp na zawody,
jak i sobotnią Galę Łyżwiarstwa Figurowego, jest bezpłatny.

Od 8 do 11 stycznia już po raz trzynasty odbędą się  międzynarodowe zawody w
łyżwiarstwie figurowym dzieci i juniorów. Mentor Nestle Nesquik Toruń Cup 2014
organizowany jest przez Międzyszkolny Klub Sportowy Axel.

Większość zawodników startujących w kategoriach juniorskich to mistrzowie swoich
krajów. Kilkoro spośród seniorów już w następny weekend będzie brało udział w
Mistrzostwach Europy Seniorów w Budapeszcie. W tym gronie są między innymi para
taneczna z Hiszpanii Sara Hurtado Martin i Adrian Diaz Bronchud. Interesująco
zapowiadają się występy Daniela Samohina z Izraela, który w bieżącym roku był
medalistą cyklu Pucharu Świata Juniorów (JGP). W tej samej kategorii zaprezentuje
się najlepszy obecnie polski junior – Krzysztof Gała. Na tafli Tor-Toru wystąpi także
zawodniczka MKS Axel Toruń Agata Kryger (w kategorii senior), której trenerem jest
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Mariusz Siudek. Na toruńskich zawodach rozstrzygnie się również sprawa kwalifikacji
toruńskiej pary Natalia Kaliszek i Yaroslav Kurbakov na Mistrzostwa Świata juniorów
w Sofii.

Toruńskie zawody pozwalają walczyć o punkty rankingowe potrzebne jako minima
do startu w Mistrzostwach Świata i Europy, tak seniorów jak i juniorów. Rywalizację
sportową oceniać będzie łącznie około 30 sędziów międzynarodowych, w tym
arbitrzy z Australii, USA, Izraela, Włoch, Rosji, Ukrainy, Białorusi, Słowacji, Czech i
oczywiście Polski.

Na zakończenie zawodów, w sobotę 11 grudnia o godz. 18.00, odbędzie się
Gala Łyżwiarstwa Figurowego, podczas której zaplanowano występy
formacji na lodzie, jak i programy najlepszych łyżwiarzy toruńskich
zawodów. Galę poprowadzą: Sylwia Nowak-Trębacka, była mistrzyni świata
juniorów, obecnie trenerka MKS Axel oraz sprawozdawca sportowy Polskiego Radia
Tomasz Zimoch.

Gali towarzyszy konkurs plastyczny „Gdzie łyżwy poniosą” skierowany do dzieci do
lat 12 (w podziale na trzy kategorie wiekowe – do 6 lat, 7-9 lat, 10-12 lat) i polega na
wykonaniu dowolnej pracy plastycznej przedstawiającej tematykę łyżwiarską.
Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest dostarczenie 11 stycznia w godz. 17.00-
18:00 na lodowisko Tor- Tor pracy podpisanej imieniem i nazwiskiem uczestnika
wraz z podaniem adresu i numeru telefonu kontaktowego. Każdy z uczestników
dostanie upominek już przy oddawaniu pracy, a finałowa dwunastka otrzyma
wartościowe nagrody rzeczowe.

>>> Szczegółowe wyniki poszczególnych rywalizacji będą dostępne na bieżąco na
stronie www.axeltorun.pl . Tam również będzie można znaleźć filmowe transmisje
internetowe z zawodów.
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